
Parlament České republiky 

POSLANECKÁ SNĚMOVNA 

2016 
7. volební období 

 

POZVÁNKA 
na 41. schůzi 

rozpočtového výboru, 

která se koná dne 11. května 2016 

v budově Poslanecké sněmovny, Sněmovní 4, 118 26 Praha 1 

místnost č. 111/ Sněmovna 

NÁVRH PROGRAMU
1/

: 
 

Středa 11. května 2016 
Poznámka:  S ohledem na jednání Poslanecké sněmovny bude definitivní pozvánka rozeslána 

v pátek 6. května 2016. Změny v programu budou vyznačeny.  

9.00 hod.  
1. Vládní návrh zákona o centrální evidenci účtů (sněmovní tisk 718) - příprava na 2. čtení 

v PSP; pokračování 

Rekapitulace: zpravodaj posl. K. Zelienková 

Přizváni: zástupce Ministerstva financí
2/ 

9.30 hod. 
2. Vládní návrh zákona, kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím zákona o centrální 

evidenci účtů (sněmovní tisk 719) - příprava na 2. čtení v PSP; pokračování 

 

Rekapitulace: zpravodaj posl. K. Zelienková 

Přizváni: zástupce Ministerstva financí
2/ 

 

10.00 hod. 
3. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění 

pozdějších předpisů, a další související zákony (sněmovní tisk 750) – příprava na 2. čtení 

v PSP; pokračování 

Rekapitulace: posl. L. Šincl 

Přizváni: zástupci Ministerstva financí
2/

 a ČNB 

 

10.45 hod. 
4. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 38/2004 Sb., o pojišťovacích 

zprostředkovatelích a samostatných likvidátorech pojistných událostí a o změně živnostenského 

zákona (zákon o pojišťovacích zprostředkovatelích a likvidátorech pojistných událostí), 

ve znění pozdějších předpisů (sněmovní tisk 751) – příprava na 2. čtení v PSP; pokračování 

Rekapitulace: posl. L. Šincl 

Přizváni: zástupci Ministerstva financí
2/ 

a ČNB
 

                                                
1/ Předseda výboru je zmocněn program upravit podle výsledku jednání Poslanecké sněmovny a dalších skutečností 



 

 

11.15 hod. 
5. Vládní návrh zákona o spotřebitelském úvěru (sněmovní tisk 679) – příprava na 3. čtení v PSP 

Rekapitulace: zpravodaj posl. J. Klaška 

Přizváni: zástupce Ministerstva financí
2/

 

 

12.45 hod. 
6. Vládní návrh zákona, kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím zákona o 

spotřebitelském úvěru (sněmovní tisk 680) – příprava na 3. čtení v PSP 

 

Rekapitulace: zpravodaj posl. J. Klaška 

Přizváni: zástupce Ministerstva financí
2/

 

   

13.15 hod. 

Přestávka na oběd 

 

 

14.15 hod. 
7. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 93/2009 Sb., o auditorech a o změně některých 

zákonů (zákon o auditorech), ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony 

(sněmovní tisk 759) – příprava na 2. čtení v PSP; pokračování 

Rekapitulace: posl. R. Kubíček 

Přizváni: zástupci Ministerstva financí
2/  

a ČNB 

 

14.45 hod. 
8. Návrh poslanců Vladislava Vilímce, Jany Černochové, Radka Vondráčka, Jiřího Junka a Jany 

Hnykové na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 212/2009 Sb., kterým se zmírňují 

majetkové křivdy občanům České republiky za nemovitý majetek, který zanechali na území 

Podkarpatské Rusi v souvislosti s jejím smluvním postoupením Svazu sovětských 

socialistických republik, ve znění zákona č. 121/2012 Sb., (sněmovní tisk 403) – příprava na 2. 

čtení v PSP; pokračování 

 

Rekapitulace: posl. R. Číp  

Přizváni: zástupce předkladatelů a zástupci MF  

 

 

15.15 hod. 
9. Vládní návrh zákona, kterým se mění některé zákony v souvislosti s prokazováním původu 

majetku (sněmovní tisk 504) ) – příprava na 3. čtení v PSP
3/ 

Rekapitulace: zpravodaj posl. V. Votava 

Přizváni: zástupce Ministerstva financí
2/

 

 

 

 



 

15.45 hod. 
10. Vládní návrh zákona o sběru vybraných údajů pro účely monitorování a řízení veřejných 

financí (sněmovní tisk 746) – příprava na 2. čtení v PSP; zahájení
3/ 

Uvede: zástupce Ministerstva financí
2/

, ČNB 

Zpravodaj: posl. R. Procházka 

 

 

16.15 hod. 
11. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti 

legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, ve znění pozdějších předpisů, 

a další související zákony (sněmovní tisk 752) – příprava na 2. čtení v PSP; zahájení
3/ 

Uvede: zástupce Ministerstva financí
2/

, ČNB 

Zpravodaj: posl. K. Fiedler 

 
 

12. Rozpočtová opatření  

13. Informace z podvýborů 

14. Další zprávy a informace 

15. Sdělení předsedy, různé 

16. Návrh termínu a pořadu další schůze výboru 

 

 

 

 

 

V Praze dne 27. dubna 2016 

 

 

 Ing. Ladislav  Š i n c l  v.r. 

 místopředseda výboru 

                                                
2/ zástupce nejméně na úrovni náměstka ministra 
3/ bude projednáváno za předpokladu, že tisk projedná PSP v odpovídajícím čtení 


